

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคาร และสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2558

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างและปรับปรุงพระที่นั่งอัมพรสถาน และวังวิวัฒนา ระยะที่ 29

สถานที่ก่อสร้าง งานก่อสร้างและปรับปรุงพระที่นั่งอัมพรสถาน และวังวิวัฒนา ระยะที่ 29

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย พ.อ.ปวัน บุญบันดาล, พ.ท.อัมรินทร์ ศิริมาลย์ และ พ.ท.พิเชษฐ์ โตะเด็น

เมื่อวันที่ 1 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<u>งานก่อสร้างและปรับปรุงพระที่นั่งอัมพรสถาน และวังวิวัฒนา ระยะที่ 29</u>								
1.	คอนกรีตผสมเสร็จ # 240	15	ลบ.ม.	2,700.00	40,500.00				
2.	ทรายหยาบ	10	ลบ.ม.	490.00	4,900.00				
3.	ทรายละเอียด	5	ลบ.ม.	520.00	2,600.00				
4.	หินคลุก	10	ลบ.ม.	490.00	4,900.00				
5.	กระเบื้องลอนคู่	60	แผ่น	55.00	3,300.00				
6.	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	50	เส้น	57.00	2,850.00				
7.	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 9 มม.	70	เส้น	120.00	8,400.00				
8.	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 12 มม.	40	เส้น	210.00	8,400.00				
9.	เหล็กกล่อง 100 × 50 × 3.2 มม. ยาว 6 มม.	30	ท่อน	787.00	23,610.00				
10.	เหล็กกล่อง 75 × 45 × 3.2 มม. ยาว 6 มม.	40	ท่อน	644.50	25,780.00				
11.	เหล็กเพลท 4.6 มม. 0.15 × 0.15 ม.	70	ตร.ม.	51.00	3,570.00				
12.	ไม้ยางไม้ไผ่ ขนาด 1" × 8" × 6.00 ม.	45	แผ่น	700.00	31,500.00				
13.	ไม้ยางไม้ไผ่ ขนาด 1 ½" × 8" × 6.00 ม.	150	ลบ.ฟ.	700.00	105,000.00				
14.	ฉาบร่าบอร์ต ขนาด 120 × 240 × 6 มม.	60	แผ่น	270.00	16,200.00				
15.	แผ่นไม้อัด 15 มิลตะปู	40	แผ่น	640.00	25,600.00				
16.	ตะปูตอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว	9	สิ่ง	570.00	5,130.00				
17.	อิฐบล็อก	90	ก้อน	6.00	540.00				

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
18.	ปูนตราเสือ	20	ถุง	123.00	2,460.00				
19.	สายไฟ VAF 2 × 2.5 มม.	4	ม้วน	3,200.00	12,800.00				
20.	สายไฟ VAF 2 × 1.5 มม.	4	ม้วน	1,700.00	6,800.00				
21.	ชุดลอคไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 36 วัตต์	32	ตัว	450.00	14,400.00				
22.	สวิทช์ไฟ	20	ชุด	100.00	2,000.00				
23.	เต้ารับคู่	20	ชุด	130.00	2,600.00				
24.	อ่างปูนหินขัดขนาดใหญ่ สูง 1.20 ม.	10	อ่าง	1,350.00	13,500.00				
25.	อ่างปูนหินขัดขนาดเล็ก สูง 0.25 ม.	10	อ่าง	600.00	6,000.00				
26.	ข้อต่อพีวีซี Ø ½"	10	ตัว	12.00	120.00				
27.	ข้อต่อพีวีซี Ø 1"	10	ตัว	40.00	400.00				
28.	ข้อต่อพีวีซี Ø 4"	20	ตัว	300.00	6,000.00				
29.	ท่อประปาพีวีซีแข็ง Ø 4 นิ้ว	10	ท่อน	620.00	6,200.00				
30.	ท่อประปาพีวีซีแข็ง Ø 1 นิ้ว	25	ท่อน	110.00	2,750.00				
31.	ท่อประปาพีวีซีแข็ง Ø ½ นิ้ว	30	ท่อน	65.00	1,950.00				
32.	สุขภัณฑ์ cotto	9	ชิ้น	6,700.00	60,300.00				
33.	ปัสสาวะชาย	5	ชุด	1,100.00	5,500.00				
34.	อ่างล้างหน้า	5	ชุด	900.00	4,500.00				
35.	ก๊อกน้ำ	5	อัน	90.00	450.00				
36.	ช่องตาข่าย 1/2 นิ้ว กว้าง 90 ซม. ยาว 30 ม.	20	ตร.ม.	1,500.00	30,000.00				
37.	วงกบ + ประตู ขนาด 70 × 200 ซม.	10	ชุด	2,200.00	22,000.00				
38.	บานพับเหล็กเคลือบสังกะสี ปรับมุม ขนาด 8 นิ้ว	60	ตัว	60.00	3,600.00				
39.	มือจับเหล็กชุบโครเมียมแบบบัว ขนาด 5 นิ้ว	11	ตัว	20.00	220.00				

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
40.	กระเบื้องขนาด 8 × 8 นิ้ว	850	แผ่น	15.00	12,750.00				
41.	สีน้ำ ขนาด 18.925 ลิตร	5	ถัง	1,900.00	9,500.00				
42.	สีรองพื้น ขนาด 18.925 ลิตร	5	ถัง	2,300.00	11,500.00				